(PMGO) por meio da aquisição de 01 (um) equipamento de ultrassonografia, 01 (um) ventilador de transporte e
emergência e 02 (dois) equipamentos de laser para o Hospital da Polícia Militar (HPM), em Goiânia-Goiás., Contratação
SISLOG 113865, Processo SEI nº 202500005010983, com recursos advindos do Tesouro Estadual, de valor total estimado
em R$ 663.441,14 (seiscentos e sessenta e três mil e quatrocentos e quarenta e um reais e catorze centavos), conforme
condições, quantidade e exigências estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar (ETP) e Termo de Referência - Terceira
Retificação (SISLOG 245590).

 

Considerando a necessidade de alteração da especificação técnica do equipamento de ultrassonografia do Termo de